
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Odkanalizování objektu a stavba DČOV na pozemcích parc. č. 142/2, 142/3, 1737/5 v katastrálním
území Straník“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000044“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Odkanalizování objektu a stavba
DČOV na pozemcích parc. č. 142/2, 142/3, 1737/5 v katastrálním území Straník" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: AKTÉ spol. s r.o.

Sídlo: nám. T. G. Masayrka 1280
76001 Zlín

IČO: 42341027

Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2024 19:56

Nabídková cena: 496 732,00 CZK

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.

Sídlo: Lubina 449
74221 Kopřivnice

IČO: 25824783

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 12:27

Nabídková cena: 532 486,49 CZK

1 /3



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: Kocjak invest, s.r.o.

Sídlo: Makovského 1177/1
16300 Praha

IČO: 06484883

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 14:05

Nabídková cena: 538 778,79 CZK

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: Michal Dostál

Sídlo: Dolní 217
74266 Štramberk

IČO: 05539081

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 14:40

Nabídková cena: 562 655,15 CZK

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Sídlo: Purkyňova 1317/22
74101 Nový Jičín

IČO: 27833062

Datum a čas doručení nabídky: 26.03.2024 12:28

Nabídková cena: 617 000,00 CZK

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: JV Dalistav s.r.o.

Sídlo: Martinovská 3168/48
72300 ostrava

IČO: 02758725

Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2024 22:14

Nabídková cena: 634 821,48 CZK

2 /3



Město Nový Jičín

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: Herold´s Construction s.r.o.

Sídlo: Jeseník nad Odrou 226
74233 Jeseník nad Odrou

IČO: 08368457

Datum a čas doručení nabídky: 27.03.2024 06:27

Nabídková cena: 638 423,39 CZK

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Odkanalizování objektu a stavba DČOV na pozemcích parc. č. 142/2, 142/3,
1737/5 v katastrálním území Straník":

Název: AKTÉ spol. s r.o.

Sídlo: nám. T. G. Masayrka 1280
76001 Zlín

IČO: 42341027

Nabídková cena: 496 732,00 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 09.04.2024

Marek Pavelka, v.r.

3 /3


